Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кортузская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № Дата приказа

04-01-75    22.03.2023

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана ВСОКО»

В сооответствии с п.13 ч.3 ст.28 Федерального закона «Об образовании в РФ» от

29.12.2012 №273-ФЗ, в целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки

качества образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Кортузская средняя общеобразовательная школа».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план функционирования внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) В МБОУ «Кортузская СОШ» на 2022-2023 учебный год.

И.о.директора                                     Ю.Ю.Ненаших

		2023-03-22T09:32:13+0700
	Ненаших Юлия Юрьевна
	я подтверждаю этот документ